Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1806/2015

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal reparos na canaleta da Rua Salvador Gomes, no bairro Dona Regina.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda com reparos na canaleta da Rua Salvador Gomes, no bairro Dona Regina.

Justificativa:

Motoristas e moradores da região reclamam das condições de tráfego no local, que se encontra com buracos, dificultando a passagem de veículos, motos e oferecendo riscos de acidentes a motoristas e pedestres. (Foto anexo).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 7 de maio de 2015.

WILSON DE ARAÚJO ROCHA
“Wilson da Engenharia”
-Vereador-
[image: C:\Users\gab09\Desktop\PSDB...LOGO...MÉDIO...OFICIAL...JPEG]
330bbf2a-f1d0-465d-a68e-2d9c3e2163be.png
PROTOCOLO 3788/2015 - 08/05/2015 15:06

image1.jpeg

image2.jpeg

image20.jpeg